
  
                                                                                                                                    

На основу члана 92. Закона о буџетском систему („Службени лист Републике Србије“,број 
54/2009,73/2010 , 101/2010, 101/2011, 93/2012,62/2013,63/2013,63/2013-испр.,  108/2013 , 
142/2014,68/2015-др.закон и 103/2015 ),члана 32.Закона о локалној самоуправи 
(„Службени лист Републике Србије“,број 129/2007) и члана 41.Статута општине 
Ириг(„Службени лист општина Срема“,број 13/2014,30/2014 и 9/2015), Скупштина 
општине Ириг, на седници одржаној дана 02.03.2016.године донела је    

 

 

ОДЛУКУ 
О ЕКСТЕРНОЈ  РЕВИЗИЈИ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ ИРИГ ЗА 2015.ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 
      Извршиће се екстерна ревизија завршног рачуна буџета општине Ириг за 2015.годину. 
 

Члан 2. 
 
               За обављање  екстерне ревизије завршног рачуна буџета општине Ириг за 
2015.годину ангажоваће се лице које испуњава услове за обављање ревизије финансијских 
извештаја прописане законом којим се уређује рачуноводство и ревизија у складу са 
чланом 92.став 4. Закона о буџетском систему и у складу са Законом о јавним 
набавкама,уколико Општина Ириг није обухваћена Програмом ревизије Државне 
ревизорске институције за 2016.годину.  

Члан 3. 
 
              Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општина Срема“ . 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ИРИГ 

Број: 01-011-8/2016 
Датум: 02.03.2016. 

ИРИГ 
 
 
                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                           Владислав Илкић 
 


